
Gerencia Municipal de Urbanismo del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe

CALLE Nueva 21, Mairena del Aljarafe. 41927 (Sevilla). Tfno. 955768707. Fax: 955609791

RESOLUCIÓN

 344/2025Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Bolsa de empleoProcedimiento:

En la ciudad de Mairena del Aljarafe, la Sra. Vicepresidenta de la Gerencia Municipal de Urbanismo,
Dña. Marta Alonso Lappi, ha dictado la siguiente RESOLUCIÓN

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

Teniendo en cuenta los siguientes antecedentes y consideraciones: 

1º.- Mediante Resolución nº 576 de fecha 19 de diciembre de 2024 se aprueba definitivamente el
listado de aspirantes admitidos y excluidos que solicitaron formar parte de la Convocatoria de la
Bolsa de empleo extraordinario para la categoría de “arquitecto”, escala de administración especial,
subescala técnica, grupo A1, publicada en el BOP de Sevilla nº 72, cuyas bases se aprobaron mediante
Resolución nº 159 de 23 de marzo de 2023. 

2º.- Que dentro del plazo de exposición pública se presenta con fecha 19 de diciembre de 2024
recurso de reposición por parte de Dª Noelia Flores Ortiz en el expone que ***“**después de que no
haya sido admitida mi alegación de subsanación del defecto que presentaba el importe de la tasa, pese
haberse presentado el justificante de pago y la solicitud en el plazo señalado, solicito que me sean
devueltos los 60 céntimos de la alegación, puesto que no son aceptados como parte del pago ni
forman parte de ningún proceso de selección…”. *

3º.- Que se mantienen reuniones por parte de la Comisión de Valoración durante las fechas 08, 15 y
25 de noviembre, y 3, 12 y 20 de diciembre de 2024 con el propósito de baremar cada apartado de
méritos de los aspirantes admitidos, de acuerdo con la cláusula Novena de las Bases, resultando la
siguiente propuesta: 

- Alfonso Miranda, Raquel:

• Experiencia laboral: 4,70 puntos.

• Formación: 1,75 puntos.

• TOTAL: 6,45 PUNTOS.

 

- Álvarez Toncas, José:

• Experiencia laboral: 8,00 puntos.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
TL

W
2L

F9
ZH

N
H

S6
Q

D
R

PF
H

AF
97

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//g

m
um

ai
re

na
de

la
lja

ra
fe

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
16

 



Gerencia Municipal de Urbanismo del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe

CALLE Nueva 21, Mairena del Aljarafe. 41927 (Sevilla). Tfno. 955768707. Fax: 955609791

• Formación: 0,25 puntos.

• TOTAL: 8,25 PUNTOS.

 

- Arias Sierra, María Almudena:

• Experiencia laboral: 8,00 puntos.

• Formación: 1,84 puntos.

• TOTAL: 9,84 PUNTOS.

 

- Becerra García, Miguel:

• Experiencia laboral: 8,00 puntos.

• Formación: 1,75 puntos.

• TOTAL: 9,75 PUNTOS.

 

- Berdonces Machio, Lidia María:

• Experiencia laboral: 0,00 puntos.

• Formación: 0,00 puntos.

• TOTAL: 0,00 PUNTOS.

 

- Bermejo Oroz, Santiago:

• Experiencia laboral: 0,00 puntos.

• Formación: 0,00 puntos.

• TOTAL: 0,00 PUNTOS.

 

- Bofill Romero, Irene Margarita:

• Experiencia laboral: 0,00 puntos.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
TL

W
2L

F9
ZH

N
H

S6
Q

D
R

PF
H

AF
97

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//g

m
um

ai
re

na
de

la
lja

ra
fe

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
16

 



Gerencia Municipal de Urbanismo del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe

CALLE Nueva 21, Mairena del Aljarafe. 41927 (Sevilla). Tfno. 955768707. Fax: 955609791

• Formación: 0,00 puntos.

• TOTAL: 0,00 PUNTOS.

 

- Carballo Barazal, Jaime:

• Experiencia laboral: 8,00 puntos.

• Formación: 1,75 puntos.

• TOTAL: 9,75 PUNTOS

 

- Carrasco Carrasco, Luis Miguel:

• Experiencia laboral: 8,00 puntos.

• Formación: 2,00 puntos.

• TOTAL: 10,00 PUNTOS.

 

- Carvajal Jaén, Antonia María:

• Experiencia laboral: 8,00 puntos.

• Formación: 1,75 puntos.

• TOTAL: 9,75 PUNTOS.

 

- Castañón Valle, Abilio:

• Experiencia laboral: 8,00 puntos.

• Formación: 1,75 puntos.

• TOTAL: 9,75 PUNTOS.

 

- Collantes de Terán de la Cruz, Marta:

• Experiencia laboral: 2,60 puntos.

• Formación: 1,75 puntos.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
TL

W
2L

F9
ZH

N
H

S6
Q

D
R

PF
H

AF
97

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//g

m
um

ai
re

na
de

la
lja

ra
fe

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
16

 



Gerencia Municipal de Urbanismo del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe

CALLE Nueva 21, Mairena del Aljarafe. 41927 (Sevilla). Tfno. 955768707. Fax: 955609791

• TOTAL: 4,35 PUNTOS.

 

- Corona Prados, José Antonio:

• Experiencia laboral: 8,00 puntos.

• Formación: 1,75 puntos.

• TOTAL: 9,75 PUNTOS.

 

- Coronado Sánchez, Ana:

• Experiencia laboral: 0,00 puntos.

• Formación: 0,00 puntos.

• TOTAL: 0,00 PUNTOS.

 

- Delorenzi Christensen, María Claudia:

• Experiencia laboral: 1,35 puntos.

• Formación: 0,00 puntos.

• TOTAL: 1,35 PUNTOS.

 

- Diez Arguello, José Alberto:

• Experiencia laboral: 0,00 puntos.

• Formación: 0,00 puntos.

• TOTAL: 0,00 PUNTOS.

 

- Do Campo Hohr, Luis Javier:

• Experiencia laboral: 4,25 puntos.

• Formación: 1,75 puntos.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
TL

W
2L

F9
ZH

N
H

S6
Q

D
R

PF
H

AF
97

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//g

m
um

ai
re

na
de

la
lja

ra
fe

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
16

 



Gerencia Municipal de Urbanismo del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe

CALLE Nueva 21, Mairena del Aljarafe. 41927 (Sevilla). Tfno. 955768707. Fax: 955609791

• TOTAL: 6,00 PUNTOS.

 

- Falder Rodríguez, María Eugenia:

• Experiencia laboral: 0,00 puntos.

• Formación: 0,00 puntos.

• TOTAL: 0,00 PUNTOS.

 

- Fernández Sánchez, José María:

• Experiencia laboral: 8,00 puntos.

• Formación: 1,75 puntos.

• TOTAL: 9,75 PUNTOS.

 

- Franquelo Cruz, Fabio:

• Experiencia laboral: 0,75 puntos.

• Formación: 0,00 puntos.

• TOTAL: 0,75 PUNTOS.

 

- García López, Cesar:

• Experiencia laboral: 8,00 puntos.

• Formación: 1,75 puntos.

• TOTAL: 9,75 PUNTOS.

 

- Garrido Beato, Juan José:

• Experiencia laboral: 3,85 puntos.

• Formación: 1,90 puntos.

• TOTAL: 5,75 PUNTOS.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
TL

W
2L

F9
ZH

N
H

S6
Q

D
R

PF
H

AF
97

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//g

m
um

ai
re

na
de

la
lja

ra
fe

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
16

 



Gerencia Municipal de Urbanismo del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe

CALLE Nueva 21, Mairena del Aljarafe. 41927 (Sevilla). Tfno. 955768707. Fax: 955609791

 

- Garrido Piñero, Julia:

• Experiencia laboral: 2,75 puntos.

• Formación: 2,00 puntos.

• TOTAL: 4,75 PUNTOS.

 

- Gimeno Merino, Miguel:

• Experiencia laboral: 2,25 puntos.

• Formación: 1,75 puntos.

• TOTAL: 4,00 PUNTOS.

 

- Gómez Cejas, Javier:

• Experiencia laboral: 0,00 puntos.

• Formación: 0,00 puntos.

• TOTAL: 0,00 PUNTOS.

 

- Gómez Martínez, Vidal:

• Experiencia laboral: 8,00 puntos.

• Formación: 2,00 puntos.

• TOTAL: 10,00 PUNTOS.

 

- González Sainz, Blanca:

• Experiencia laboral: 0,00 puntos.

• Formación: 1,75 puntos.

• TOTAL: 1,75 PUNTOS.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
TL

W
2L

F9
ZH

N
H

S6
Q

D
R

PF
H

AF
97

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//g

m
um

ai
re

na
de

la
lja

ra
fe

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
16

 



Gerencia Municipal de Urbanismo del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe

CALLE Nueva 21, Mairena del Aljarafe. 41927 (Sevilla). Tfno. 955768707. Fax: 955609791

 

- González Vega, Ana:

• Experiencia laboral: 0,00 puntos.

• Formación: 1,75 puntos.

• TOTAL: 1,75 PUNTOS.

 

- Graciani Aguirre, María Valle:

• Experiencia laboral: 8,00 puntos.

• Formación: 1,75 puntos.

• TOTAL: 9,75 PUNTOS.

 

- Jelú Cano, Natalia del Pilar:

• Experiencia laboral: 2,10 puntos.

• Formación: 1,75 puntos.

• TOTAL: 3,85 PUNTOS.

 

- López González, Francisco Manuel:

• Experiencia laboral: 0,00 puntos.

• Formación: 0,00 puntos.

• TOTAL: 0,00 PUNTOS.

 

- Márquez Ortiz, Álvaro Jesús:

• Experiencia laboral: 6,15 puntos.

• Formación: 2,00 puntos.

• TOTAL: 8,15 PUNTOS.

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
TL

W
2L

F9
ZH

N
H

S6
Q

D
R

PF
H

AF
97

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//g

m
um

ai
re

na
de

la
lja

ra
fe

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
16

 



Gerencia Municipal de Urbanismo del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe

CALLE Nueva 21, Mairena del Aljarafe. 41927 (Sevilla). Tfno. 955768707. Fax: 955609791

- Martín Pinilla, Itziar:

• Experiencia laboral: 1,20 puntos.

• Formación: 1,90 puntos.

• TOTAL: 3,10 PUNTOS.

 

- Martín Romero, Ignacio de Jesús:

• Experiencia laboral: 0,00 puntos.

• Formación: 0,00 puntos.

• TOTAL: 0,00 PUNTOS.

 

- Martínez Hernández, Laura:

• Experiencia laboral: 3,00 puntos.

• Formación: 0,91 puntos.

• TOTAL: 3,91 PUNTOS.

 

- Mejías Ramos, José:

• Experiencia laboral: 0,90 puntos.

• Formación: 1,45 puntos.

• TOTAL: 2,35 PUNTOS.

 

- Millán Jiménez, María Manuela:

• Experiencia laboral: 8,00 puntos.

• Formación: 1,75 puntos.

• TOTAL: 9,75 PUNTOS.

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
TL

W
2L

F9
ZH

N
H

S6
Q

D
R

PF
H

AF
97

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//g

m
um

ai
re

na
de

la
lja

ra
fe

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
16

 



Gerencia Municipal de Urbanismo del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe

CALLE Nueva 21, Mairena del Aljarafe. 41927 (Sevilla). Tfno. 955768707. Fax: 955609791

- Millán Revilla, María Lourdes:

• Experiencia laboral: 8,00 puntos.

• Formación: 1,75 puntos.

TOTAL: 9,75 PUNTOS

 

- Montaner Sanz, Daniel:

• Experiencia laboral: 0,00 puntos.

• Formación: 1,50 puntos.

• TOTAL: 1,50 PUNTOS.

 

- Morales Gracia, Jesús:

• Experiencia laboral: 3,80 puntos.

• Formación: 1,22 puntos.

• TOTAL: 5,02 PUNTOS.

 

- Moreno Carranza, Miguel Ángel:

• Experiencia laboral: 8,00 puntos.

• Formación: 1,75 puntos.

• TOTAL: 9,75 PUNTOS

 

- Moreno Cubero, Francisco Ismael:

• Experiencia laboral: 8,00 puntos.

• Formación: 1,75 puntos.

• TOTAL: 9,75 PUNTOS.

 

- Moriana Herrera, Sandra:

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
TL

W
2L

F9
ZH

N
H

S6
Q

D
R

PF
H

AF
97

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//g

m
um

ai
re

na
de

la
lja

ra
fe

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
16

 



Gerencia Municipal de Urbanismo del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe

CALLE Nueva 21, Mairena del Aljarafe. 41927 (Sevilla). Tfno. 955768707. Fax: 955609791

• Experiencia laboral: 4,70 puntos.

• Formación: 1,10 puntos.

• TOTAL: 5,80 PUNTOS.

 

- Muñoz Carmona, Rafael:

• Experiencia laboral: 8,00 puntos.

• Formación: 1,135 puntos.

• TOTAL: 9,135 PUNTOS.

 

- Ruiz Pérez, María Adela:

• Experiencia laboral: 2,50 puntos.

• Formación: 1,75 puntos.

• TOTAL: 4,25 PUNTOS.

 

- Sáenz de tejada García, Ramón:

• Experiencia laboral: 8,00 puntos.

• Formación: 1,15 puntos.

• TOTAL: 9,15 PUNTOS.

 

- Salvador Maruri, Paula:

• Experiencia laboral: 0,00 puntos.

• Formación: 1,75 puntos.

• TOTAL: 1,75 PUNTOS.

 

- Santamaría Girón, Javier:

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
TL

W
2L

F9
ZH

N
H

S6
Q

D
R

PF
H

AF
97

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//g

m
um

ai
re

na
de

la
lja

ra
fe

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 1

6 



Gerencia Municipal de Urbanismo del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe

CALLE Nueva 21, Mairena del Aljarafe. 41927 (Sevilla). Tfno. 955768707. Fax: 955609791

• Experiencia laboral: 2,85 puntos.

• Formación: 0,25 puntos.

• TOTAL: 3,10 PUNTOS.

 

- Sobrinos Recio, María Lourdes:

• Experiencia laboral: 8,00 puntos.

• Formación: 2,00 puntos.

• TOTAL: 10,00 PUNTOS

 

- Sola García, Ismael:

• Experiencia laboral: 8,00 puntos.

• Formación: 2,00 puntos.

• TOTAL: 10,00 PUNTOS

 

- Vázquez Junquera, María Cristina:

• Experiencia laboral: 1,30 puntos.

• Formación: 0,74 puntos.

• TOTAL: 2,04 PUNTOS.

 

4º.- Celebrada sesión por parte de la Comisión de Valoración con fecha 25 de febrero de 2025 para el
estudio del recurso interpuesto por Dª Noelia Flores Ortiz, se llega a la siguiente propuesta: 

“Estudiado el recurso por parte de la Comisión de Valoración se propone su estimación, si bien se
hace necesaria la tramitación de un expediente de devolución de ingresos indebidos, de lo que deberá
darse traslado al departamento financiero.” 

CONSIDERACIONES: 

De conformidad a lo acordado por la Comisión de Valoración y con la cláusula séptima de las Bases,
una vez aprobada la lista definitiva de admitidos y excluidos, se deberá dictar resolución con la
puntuación y orden de prelación provisional. Dicha resolución se publicará en el Tablón de edictos de

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
TL

W
2L

F9
ZH

N
H

S6
Q

D
R

PF
H

AF
97

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//g

m
um

ai
re

na
de

la
lja

ra
fe

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 1

6 



Gerencia Municipal de Urbanismo del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe

CALLE Nueva 21, Mairena del Aljarafe. 41927 (Sevilla). Tfno. 955768707. Fax: 955609791

la Gerencia Municipal de Urbanismo de Mairena del Aljarafe, concediéndose un plazo de cinco días
naturales para subsanación de defectos y presentación de reclamaciones. 

Una vez se eleve a definitiva la lista provisional de baremación con su puntuación obtenida y su orden
de prelación, dicha resolución agotará la vía administrativa. 

Conforme a la cláusula décima de las Bases la puntuación final será la suma de la puntuación
obtenida en cada apartado del baremo de méritos. En caso de empate se acudirá para dirimirlo a la
puntuación otorgada a los méritos enunciados según el orden establecido en la cláusula novena de las
Bases. Y de persistir el empate este se dirimirá mediante sorteo que, en todo caso, será público. Este
último caso será el de aspirantes con puntuación nula. 

Por todo ello, en virtud de las facultades atribuidas como Vicepresidenta, por delegación del
Presidente de la Gerencia Municipal de Urbanismo, mediante resolución nº 301/2023 de fecha 27 de
junio de 2023, publicada en BOP de Sevilla nº 150 de 01 de julio de 2023,

RESUELVO:

RESOLUCIÓN

PRIMERO.– Estimar el recurso de reposición interpuesto con fecha 25/11/2024, nº de registro de
entrada 31689, por Dª. Noelia Flores Ortiz con DNI. ***1141**, contra la Resolución nº 516/2024, de
fecha 07 de noviembre, en base a la propuesta de la Comisión de Valoración transcrita en el apartado
4º de los antecedentes de la presente resolución. 

SEGUNDO.- Aprobar el listado provisional de la puntuación y orden de prelación propuesto por la
Comisión de Valoración, atendiendo a la cláusula decima de las Bases, de las personas aspirantes
admitidas con puntuación en cada una las valoraciones de la baremación, de la Bolsa de Empleo
Extraordinario para el nombramiento de personal funcionario interino, para el desempeño de
funciones, en la categoría de  escala de administración especial, subescala técnica, grupo“arquitecto”,
A1: 

N
º

APELLIDOS Y NOMBRE DNI A u t o -
baremado

E x p e r i e n c i a
laboral

C u r s o s
formación

T O T
AL

1 Carrasco Carrasco, Luis
Miguel

***183
***

10,00 8.00 2,00 10,00

2 Sobrinos Recio, María
Lourdes

***459
***

10,00 8,00 2,00 10,00

3 Sola García, Ismael ***372
***

10,00 8,00 2,00 10,00

4 Gómez Martínez, Vidal ***048
***

10,00 8,00 2,00 10,00

5 Arias Sierra, María
Almudena

***134
***

10,00 8,00 1,84 9,840

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
TL

W
2L

F9
ZH

N
H

S6
Q

D
R

PF
H

AF
97

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//g

m
um

ai
re

na
de

la
lja

ra
fe

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
2 

de
 1

6 



Gerencia Municipal de Urbanismo del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe

CALLE Nueva 21, Mairena del Aljarafe. 41927 (Sevilla). Tfno. 955768707. Fax: 955609791

6 Olmedo Granados, Francisco
Javier

***071
***

10,00 8,00 1,81 9,810

7 Ortega Godino, José Julio ***057
***

9,75 8,00 1,75 9,750

8 Prada Baena, David ***253
***

10,00 8,00 1,75 9,750

9 Carvajal Jaén, Antonia María ***356
***

10,00 8,00 1,75 9,750

1
0

García López, Cesar ***625
***

9,99 8,00 1,75 9,750

1
1

Aguilar Duque, Tomás ***100
***

10,00 8,00 1,75 9,750

1
2

Castañón Valle, Abilio ***399
***

10,00 8,00 1,75 9,750

1
3

Carballo Barazal, Jaime ***083
***

9,75 8,00 1,75 9,750

1
4

Graciani Aguirre, María
Valle

***654
***

9,75 8,00 1,75 9,750

1
5

Moreno Cubero, Francisco
Ismael

***629
***

10,00 8,00 1,75 9,750

1
6

Romero Pino, Dolores ***147
***

9,75 8,00 1,75 9,750

1
7

Moreno Carranza, Miguel
Ángel

***929
***

9,75 8,00 1,75 9,750

1
8

Romero Díaz, Miguel Ángel ***710
***

9,75 8,00 1,75 9,750

1
9

Millán Jiménez, María
Manuela

***413
***

9,75 8,00 1,75 9,750

2
0

Becerra García, Miguel ***644
***

9,75 8,00 1,75 9,750

2
1

Fernández Sánchez, José
María

***306
***

10,00 8,00 1,75 9,750

2
2

Pérez García, Concepción
María

***211
***

10,00 8,00 1,75 9,750

2
3

Millán Revilla, María
Lourdes

***992
***

10,00 8,00 1,75 9,750

2
4

Corona Prados, José Antonio ***815
***

10,00 8,00 1,75 9,750

2 Sáez de Tejada García, ***239 9,75 8,00 1,15 9,150

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
TL

W
2L

F9
ZH

N
H

S6
Q

D
R

PF
H

AF
97

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//g

m
um

ai
re

na
de

la
lja

ra
fe

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
3 

de
 1

6 



Gerencia Municipal de Urbanismo del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe

CALLE Nueva 21, Mairena del Aljarafe. 41927 (Sevilla). Tfno. 955768707. Fax: 955609791

5 Ramón ***

2
6

Muñoz Carmona, Rafael ***287
***

9,135 8,00 1,135 9,135

2
7

Rebull Moreno, Eva María ***539
***

10,00 6,75 1,75 8,500

2
8

Álvarez Toncas, José ***483
***

9,35 8,00 0,25 8,250

2
9

Márquez Ortiz, Álvaro Jesús ***855
***

10,00 6,15 2,00 8,150

3
0

Alfonso Miranda, Raquel ***840
***

9,93 4,70 1,75 6,450

3
1

Do Campo Hohr, Luis Javier ***659
***

8,00 4,25 1,75 6,000

3
2

Moriana Herrera, Sandra ***905
***

6,30 4,70 1,10 5,800

3
3

Garrido Beato, Juan José ***947
***

9,90 3,85 1,90 5,750

3
4

Morales Gracia, Jesús ***148
***

5,80 3,80 1,22 5,020

3
5

Garrido Piñero, Julia ***074
***

7,20 2,75 2,00 4,750

3
6

Muñoz Sánchez, Pedro Borja ***817
***

4,683 2,933 1,75 4,683

3
7

Collantes de Terán de la
Cruz, Marta

***133
***

10,00 2,60 1,75 4,350

3
8

Ruiz Pérez, María Adela ***425
***

7,75 2,50 1,75 4,250

3
9

Alba Alarco, Julia María ***005
***

10,00 2,85 1,21 4,060

4
0

Gimeno Merino, Miguel ***860
***

6,20 2,25 1,75 4.000

4
1

Martínez Hernández, Laura ***564
***

6,014 3,00 0,91 3,910

4
2

Jelu Cano, Natalia del Pilar ***430
***

4,10 2,10 1,75 3,850

4
3

Pérez Pérez de Baños, Carlos
Manuel

***668
***

10,00 1,55 1,81 3,360

4
4

Martín Pinilla, Itziar ***992
***

7,65 1,2 1,90 3,100

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
TL

W
2L

F9
ZH

N
H

S6
Q

D
R

PF
H

AF
97

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//g

m
um

ai
re

na
de

la
lja

ra
fe

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
4 

de
 1

6 



Gerencia Municipal de Urbanismo del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe

CALLE Nueva 21, Mairena del Aljarafe. 41927 (Sevilla). Tfno. 955768707. Fax: 955609791

4
5

Santamaría Girón, Javier ***816
***

7,10 2,85 0,25 3,100

4
6

Mejías Ramos, José ***419
***

10,00 0,9 1,45 2,350

4
7

Vázquez Junquera, María
Cristina

***261
***

3,99 1,3 0,74 2,040

4
8

Peinado Casado, María Juana ***078
***

10,00 0 2,00 2,000

4
9

González Sainz, Blanca ***637
***

5,80 0 1,75 1,750

5
0

Salvador Maruri, Paula ***884
***

8,70 0 1,75 1,750

5
1

González Vega, Ana ***237
***

6,50 0 1,75 1,750

5
2

Montaner Sanz, Daniel ***214
***

9,50 0 1,50 1,500

5
3

Delorenzi Christensen, María
Claudia

***228
***

5,30 1,35 0 1,350

5
4

Franquelo Cruz, Fabio ***073
***

8,10 0 0,75 0,750

5
5

Muñoz Carral, Ignacio ***244
***

10,00 0 0,616 0,616

 

TERCERO.- Aprobar el listado provisional de las personas aspirantes admitidos con puntuación nula
en la baremación total, relacionadas por orden alfabético, de la Bolsa de Empleo Extraordinario para
el nombramiento de personal funcionario interino, para el desempeño de funciones, en la categoría de 

 escala de administración especial, subescala técnica, grupo A1: “arquitecto”,

APELLIDOS Y
NOMBRE

DNI A u t o -
baremado

Experiencia
laboral

C u r s o s
formación

B A R E M A D O
TOTAL

Berdonces Machio, Lidia
María

***513
***

2,07 0 0 0

Bermejo Oroz, Santiago ***920
***

10,00 0 0 0

Bofill Romero, Irene
Margarita

***638
***

6,29 0 0 0

Coronado Sánchez, Ana ***137
***

0,00 0 0 0

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
TL

W
2L

F9
ZH

N
H

S6
Q

D
R

PF
H

AF
97

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//g

m
um

ai
re

na
de

la
lja

ra
fe

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
5 

de
 1

6 



Gerencia Municipal de Urbanismo del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe

CALLE Nueva 21, Mairena del Aljarafe. 41927 (Sevilla). Tfno. 955768707. Fax: 955609791

Díez Arguello, José
Alberto

***077
***

10,00 0 0 0

Falder Rodríguez, María
Eugenia

***211
***

0,00 0 0 0

Gómez Cejas, Javier ***774
***

0,76 0 0 0

López González,
Francisco Manuel

***102
***

0,00 0 0 0

Martín Romero, Ignacio
de Jesús

***278
***

3,50 0 0 0

Prieto Daniel, Álvaro ***420
***

4,00 0 0 0

 

CUARTO.- Conceder a las personas aspirantes admitidas y baremadas relacionadas en el punto
resolutivo segundo y tercero, un plazo de cinco días naturales contados a partir del siguiente al de la
publicación de la presente resolución en el Tablón de edictos de la Gerencia Municipal de Urbanismo,
para subsanación de defectos y presentación de reclamaciones que a su derecho convengan. 

La presentación de reclamaciones será accediendo a la Sede Electrónica de la Gerencia de Urbanismo
(https://gmumairenadelaljarafe.sedelectronica.es/info.0). 

QUINTO.- Notificar la presente resolución a Dª. Noelia Flores Ortiz, al departamento financiero de
la GMU, al departamento de Recursos Humanos y a la intervención municipal. 

**SEXTO.- **Publicar la presente resolución en el Tablón de edictos de la Gerencia Municipal de
Urbanismo y en la página web del propio Ayuntamiento, a los efectos de difusión y conocimiento de
personas interesadas.

RECURSOS/ALEGACIONES

.

Lo manda y firma LA VICEPRESIDENTA, Marta Alonso Lappi, en lugar y fecha de firma
electrónica; lo que certifico a los efectos de fe pública, de conformidad con lo dispuesto en el artículo
3.2f) del Real Decreto 128/2018, de fecha 16 de marzo, por el que se regula el régimen jurídico de los
funcionarios de Administración Local con habilitación de carácter nacional.

(Firmado electrónicamente de conformidad con la Ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza)

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
TL

W
2L

F9
ZH

N
H

S6
Q

D
R

PF
H

AF
97

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//g

m
um

ai
re

na
de

la
lja

ra
fe

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
6 

de
 1

6 


		esPublico Gestiona - Gerencia Municipal de Urbanismo del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe
	2025-02-26T14:43:40+0100
	Mairena del Aljarafe
	MARTA ALONSO LAPPI - 53271885K (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Gerencia Municipal de Urbanismo del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe
	2025-02-26T14:44:25+0100
	Mairena del Aljarafe
	JUAN DAMIAN ARAGON SANCHEZ - 09254931F (FIRMA)
	Lo acepto




